
.\P POWIATU
JIWV\'SKIEGO

,-
Uchwała Nr .~ /2012

Zarządu Powiatu Górowskiego

z dnia~. marca 2012 r.

w sprawie:

odrzucenia ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań
publicznych przez organizacje pozarządowe w 2012 roku.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r.
Nr 234, poz. 1536 ze zm.).
Zarząd Powiatu Górowskiego uchwala co następuje

§1

1. Odrzuca się oferty złożone w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych z
powodów formalnych.

2. Wykaz ofert stanowi załącznik do uchwały.

§2

Niniejsza uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń w
budynku Starostwa Powiatowego oraz na stronie internetowej Starostwa Powiatowego
www.powiatgora.pl

§3
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Górowskiego.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

CZL~U
~.



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 1.~2012
Zarządu Pojviatu Górowskiego

z dnia~. marca 2012 roku

Wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu
nauki, zdrowia, kultury realizowanych w 2012 roku

L.p. Nazwa Nazwa zadania Całkowita kwota Wnioskowana Uwagi
Stowarzyszenia realizacji zadania kwota

1. Stowarzyszeni Klub "Senior wędrowca" 7400,00 zł 5920,00 zł Błędy formalne
Seniora .Pogodna Jesień"

2. Stowarzyszeni Klub "Muzyka łączy pokolenia" 8040,00 zł 3900,00 zł Błędy formalne
Seniora .Pogodna Jesień"

3. Stowarzyszenie "Młodzi - "Spotkania z muzyką" 7200,00 zł 5850,00 zł Błędy formalne
Młodym"

4. Fundacja Pomocy Szkole "Między nami zwierzętami" 7070,00 zł 3470,00 zł Błędy formalne
im. E. Machniewicza

5. Fundacja Pomocy Szkole "I Górowska noc muzealna" 10260,00 zł 3660,00 zł Błędy formalne
im. E. Machniewicza



6. Fundacja Pomocy Szkole "Razem dla środowiska" 12000,00 zł 4090,00 zł Błędy formalne
im. E. Machniewicza

7. Stowarzyszenie Klub "IV Regionalny Festiwal 20200,00 zł 11850,00 zł Błędy formalne
Seniora "Złota Jesień" Pieśni Wojskowej i

Patriotycznej. Luboszyce
2012"

Błędy formalne
8. Stowarzyszenie Rozwoju "VII Festiwal Kultury 6090,00 zł 3200,00 zł

Wsi "Kresowiak" Ludowej"

9. Stowarzyszenie XVIII Konkurs "Góra i 3310,00 zł 1500,00 zł Błędy formalne
Towarzystwo Ziemi Ziemia Górowska - Moja
Górowskiej Mała Ojczyzna"


